PAGE

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07. 02. 2012

                   г. Дивногорск
                                                              № 14п
О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации города Дивногорска от 07.02.2011 № 43п
(в ред. от 27.04.2011 № 122п, от 11.08.2011 № 198п)
В соответствии  с постановлением администрации города Дивногорска от 16.07.2010 № 744п «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ, Порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ», руководствуясь ст. 43, ст. 53 Устава города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Внести изменения и дополнения в постановление администрации города Дивногорска от 07.02.2011 № 43п (в ред. от 27.04.2011 № 122п, от 11.08.2011 № 198п) «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка населения муниципального образования город Дивногорск» на  2011-2013 годы следующего содержания:
1.1    абзац первый пункта 3.3 раздела 3 Программы изложить в новой редакции: «Единовременная адресная материальная помощь предоставляется лицам без определенного места жительства и лицам, освободившимся из мест лишения свободы, для восстановления документов, удостоверяющих личность, по мере необходимости».

2.     Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и применяется к правоотношениям сторон, возникшим с 01.01.2011.

3.      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Кузнецову М.Г.

Глава города                                                                                                Е.Е. Оль